
令和２年５月７日 

 

新３学年保護者 様 

 

 

春日部市立豊野中学校 

校 長 齊 藤  哲 

 

 

令和２年度 ３学年修学旅行実施日の変更について（お知らせ） 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年６月１日～３日に予定していました３年生の修学旅行は、新型コロナウイ

ルス感染症が拡大している状況を鑑み、延期をしました。その後、旅行業者と打ち合わせを

重ね、新しい日程が決まりましたのでご案内申し上げます。ご理解・ご協力をお願いいたし

ます。 

 

 

 

１ 【日  程】 令和２年１０月１７日（土）～令和２年１０月１９日（月） ２泊３日 

         

        ※振替休業日 １０月２１日（水）、１０月２７日（火） 

 

２ 【行 き 先】 京都・奈良方面 

 

３ 【旅行業者】 株式会社 JTB 南埼玉支店 

 

 

 

 

 

 


